
ZARZĄDZENIE  51/2018 

BURMISTRZA ZŁOCIEŃCA 

z dnia 27 kwietnia 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji inwentaryzacji w Urzędzie Miejskim w Złocieńcu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 

2018 r. poz. 395; poz. 398) i art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232 i z 2018 r poz. 130), zarządza się, co 

następuje: 

§1. Wprowadza się Instrukcję inwentaryzacyjną w Urzędzie Miejskim w Złocieńcu 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2. Traci moc zarządzenie Nr 64/2003 Burmistrza Miasta i Gminy Złocieniec z dnia 

28 maja 2003 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji przeprowadzania i rozliczania 

inwentaryzacji w Urzędzie Miasta i Gminy Złocieniec. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie po raz pierwszy 

do inwentaryzacji, która będzie przeprowadzona w 2018 r. 

 

    BURMISTRZ  ZŁOCIEŃCA 

 

                                                                                                       /Krzysztof Zacharzewski/ 

 

 


